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.99 Fürst von 
Metternich 
Sekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.40)

9.49 €1
5.55

Bitburger Pils
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

USA

Jack Daniel’s
Tennessee Whiskey
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)
auch Honey, Fire, Apple und 
Blackberry 35% Vol. im Angebot

19.99 €1
15.99

Aperol
Aperitif-Bitter
11% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 13.56)

13.99 €1
9.49

17.79 €1
11.99
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Bad Pyrmonter Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.99 €1

5.99

Veltins Pilsener Steinie
Kasten = 16 x 0,5 l / 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.37 / € 1.67)
zzgl. € 2.78 / € 3.10 Pfand

14.99 €1
10.99

Flensburger
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.97)
zzgl. € 4.50 
Pfand

16.49 €1
12.99

Bad Meinberger 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 
12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.49 €1
5.49

deit Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30 
Pfand

12.49 €1
8.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

15.98 €1
11.99

(1 l = € 1.10 / € 1.39)

10.99
 APP* Preis

APP* Preis

4.99
(1 l = € 6.65)

Bereit für Ostern? Riesige Wein- und 
Spirituosen auswahl im Innenteil!
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Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der       APP:

Easy gespart.

Gratis-Dose2)
Einen Kasten kaufen und eine 
Dose Paulaner Cola 0,33 l im 
Wert von € 0.89 Gratis dazu!  

2) Zzgl. Pfand

Nur mit der APP* 
Paulaner Spezi o. Limo
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.20)
zzgl. € 3.10 Pfand

Active 02
versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 1.32)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Gönrgy 
Energy Drink
versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1 l = € 2.38)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.19

Coca-Cola, 
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5 l PET-Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand 1.19

Mio Mio Erfrischungsgetränke
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(1 l = € 1.75)
zzgl. € 3.30 
Pfand

10.49

afri cola 
o. Bluna 
Orange
0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand
auch afri cola ohne 
Zucker im Angebot

0.69

effect Energy Drink
versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.69

Gerolsteiner 
Erfrischungs-
getränke
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 1.32)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Proviant Bio Schorlen 
o. Limonaden
versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.08 Pfand

0.99

Gratis-Flasche2)
4 Flaschen kaufen und 1 x 1,5 l Flasche im 

Wert von € 1.19 Gratis dazu! Zzgl. Pfand

Nur mit der APP* 

11.99

Coca-Cola, 
Fanta o. 
Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1.33)
zzgl. € 2.40 Pfand

7.99

NEU: Cola jetzt auch als Dose

20 
Extra°Punkte*

= € 0.209999

Proviant Bio Schorlen 

Extra°

 Gratis-Flasche2)
Einen Kasten kaufen und eine 

Flasche im Wert von € 1.79 Gratis 
dazu! Zzgl. Pfand

    Nur mit der APP* 
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Erfahre auch mehr über unsere               -Wasser-Eigenmarke Leonie auf trinkgut.de    

Von laut bis leise.

EDEKA Herzstücke 
Saft, Nektar o. 
Fruchtsaftgetränke
versch. Sorten, 1 l PET-Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

eau  
la la  
Mineralwasser
versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.28)
zzgl. € 3.30 Pfand 
je Kasten 9.99

3 Kästen

Eifel Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.49

Staatl. Fachingen 
Mineralwasser
Still oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

7.49

San Pellegrino Limonaden
versch. Sorten
0,33 l Dose
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Rauch 
happy day
versch. Sorten
1 l Packung

1.99

Leonie Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.39 / € 0.37)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.29

Nürburg Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.55)
zzgl. € 3.30 
Pfand

4.99

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.59 / € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

Volvic Mineralwasser
Naturelle
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.99

FruchtsaftgetränkeFruchtsaftgetränke

1.49
APP* Preis

1.29
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Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der       APP:

Guinness 
Draught 
0.0% 
alkoholfrei 
0,44 l Dose
(1 l = € 3.30)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.45Vitamalz
0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand 0.79

Karlsberg Mixery
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99 Erdinger 
Weißbier
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99 Carlsberg 
Lager Beer
auch Alkoholfrei 0,0%
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99

Estrella Damm
Kasten = 24 x 0,33 l

(1 l = € 2.65)
zzgl. € 3.42 Pfand

20.99

Genieße den 
Moment.

Duckstein 
Original
Kasten = 8 x 0,5 l
(1 l = € 3.50)
zzgl. € 2.14 Pfand

13.99
50 

Extra°Punkte*

= € 0.50

50

Guinness Draught
Pack = 4 x 0,44 l Dose
(1 l = € 3.29)
zzgl. € 1.00 Pfand 5.79

Kloster 
Andechs
Weissbier Hell oder 
Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.90)
zzgl. € 3.10 Pfand

18.99
APP* Preis

17.99
(1 l = € 1.80)
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Planen war 
noch nie so  
Party.

Scannen und planen!

Die nächste Party steht an,  
aber Du weißt nicht, wie viele 
Getränke Du besorgen sollst? 
Kein Problem, mit unserem  
                 -Partyplaner wird jede 
Partyvorbereitung zum Kinder-
spiel: Einfach die erwartete  
Personenanzahl eingeben und 
wir geben Dir eine Empfehlung 
für die notwendigen Getränke-
mengen!
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Erfahre auch mehr über unsere               -Bier-Eigenmarke Traugott Simon auf trinkgut.de    

Franziskaner 
Weissbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 
Pfand

13.99

Leikeim 
Premium Pils
und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 
Pfand

14.99 Störtebeker
Pilsener, Pilsener 0,0%, 
Schwarzbier, Bernstein Weizen 
oder Bernstein 
Weizen 0,0%
Kasten = 
20 x 0,5 l
(1 l = € 1.90)
zzgl. € 3.10 
Pfand

oder Bernstein oder Bernstein 
Weizen 0,0%
oder Bernstein 18.99

König Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99

Frankenheim 
Alt o. blue
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.30 / € 1.64)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

12.99

Heineken
International Premium Beer
Kasten = 20 x 0,4 l
(1 l = € 2.06)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.49

Radeberger 
Pilsner
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1.73)
zzgl. € 2.38 
Pfand

9.49

Hövels Original
Kasten = 12 x 0,5 l
(1 l = € 2.17)
zzgl. € 3.30 Pfand 12.99

 

Brinkhoff’s No. 1
Pils, alkoholfrei oder Radler naturtrüb

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15 / € 1.45)

zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.49

Traugott Simon 
Naturradler 
Zitrone
Kasten = 
20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / 
€ 1.26)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

9.99

Unser Tipp

Neu: Bernstein Weizen 0,0%

APP* Preis

15.49
(1 l = € 1.94)

13
_2

6_
TG

_S
05



Feiere mit uns am 27.03. den Tag 
des Whiskys mit tollen Angeboten!

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der       APP:

15.99

USA

Jim Beam 
Black
Kentucky Straight 
Bourbon Whiskey
45% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)

 

Irland

Connemara
Peated Single Malt 
Irish Whiskey
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

19.99

Internationale Whisky-
Vielfalt bei 

Schottland - Highlands

Glenmorangie 
The Original
Single Malt Scotch Whisky 
12 Jahre
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 38.56)

26.99

Japan

Suntory Toki
Blended Japanese Whisky
43% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 38.56)

26.99

i
Jim Beam Black ist ein exquisiter 
Bourbon der mindestens 7 Jahre 
in frischen amerikanischen 
Weißeichenfässern reift. Er spricht 
sowohl neue Whiskey-Enthusiasten  
als auch erfahrene Kenner an.  
Sein vielschichtiger Geschmack, die 
Premium-Qualität und das reiche Erbe 
machen ihn zu einer herausragenden 
Wahl in der Welt des Bourbons.

i
Der irische Single Malt Whiskey 
Connemara ist einzigartig. Weder 
klassisch irisch noch aus der torfigen 
Heimat von Islay, ist er ein Whiskey, der 
sich nicht kategorisieren lässt. 
Connemara wird in kleinen Mengen 
hergestellt und doppelt destilliert, um 
diese einzigartige Kombination aus 
irischem Whiskey und Scottish Islay 
Malts zu erzeugen.

i
Schottland ist offiziell in fünf 
Whisky-Regionen unterteilt, die für ihre 
aromatischen Eigenschaften bekannt 
sind. Glenmorangie 12 Jahre wird in den 
schottischen Highlands destilliert und 
reift in sorgfältig ausgewählten 
Bourbonfässern. Dieser Single Malt 
überzeugt durch seinen milden, 
cremigen Charakter, der nach 
Highland-Manier blumig-elegant wirkt.

iToki ist ein Blend aus sorgfältig 
ausgewählten Whiskys der 
weltbekannten Hakushu Destillerie, der 
Yamazaki Destillerie und der Chita 
Destillerie von Suntory. Er fängt perfekt 
den Charakter der einzelnen Brennereien 
ein. So besitzt er die cremige Frische 
von Hakushu gepaart mit der süßen 
Getreidenote eines Chita und dem 
fruchtigen Charakter von Yamazaki. 
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Schweppes Tonic Water bekommst  
du natürlich auch bei .

Viele Tipps und Rezepte zum Mixen von Cocktails oder Longdrinks findest Du hier bei                : 

Ramazzotti
Kräuterlikör aus Italien
versch. Sorten
0,0% - 38% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

Cointreau 
Orangenlikör
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)

15.99

Bombay 
Sapphire

London Dry Gin oder 
Citron Pressé

40% / 37,5% Vol. 
0,7 l Flasche

(1 l = € 24.27)

16.99

8.99

Asbach Uralt
36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

Captain 
Morgan
versch. Sorten
25% - 40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99 6.49

Kabänes 
Kräuter
der Halbbitter aus 
erlesenen Kräutern
30,2% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.99)

6.99

Mix it, Baby. Mix 
it!Gin Tonic

Zutaten
4 cl Gin (Alkoholfrei)
16 cl Schweppes  
Indian Tonic Water
1 Zitronenzeste 
Eiswürfel

Zubereitung
Gin in ein Longdrink- 
glas mit Eiswürfeln  
geben und mit Schweppes  
Indian Tonic Water auffüllen.  
Mit Zitronenzeste garnieren. 
Schweppes empfiehlt  
klassische Gins,  
wie z.B. Bombay  
Sapphire Dry Gin.

Schweppes Tonic Water bekommst 

Mit Zitronenzeste garnieren. 

Schweppes Tonic Water bekommst 

Mit Zitronenzeste garnieren. 

Puschkin 
Vodka
versch. Sorten
15% - 37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)

Kuemmerling
Kräuterlikör oder 
Pfefferminz
35% / 21% Vol.
Karton = 25 x 0,02 l
(1 l = € 17.98)

Auch alkoholfrei

Auch alkoholfrei

Three Sixty
Original oder easy
37,5% / 20% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

APP* Preis

9.49
(1 l = € 13.56)

APP* Preis

5.99
(1 l = € 8.56)
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Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.  
3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath,  
Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere  
aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.  
Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. 

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.
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Mehr Wein. Mehr Genuss. Mehr Vorteil. 
Der  Kartonverkauf.

Spanien

El Caserón
versch. Sorten 
6 x 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.33)

nimm23) Lachgummi
versch. Sorten
225 g - 325 g Beutel
(1 kg = ab € 3.08)

1.29 €1

1.00

Erasco3) Eintöpfe
versch. Sorten
800 g Dose
(1 kg = € 2.24)
auch Erasco Serbische 
Bohnensuppe 750 ml 
im Angebot

3.29 €1
1.79

Kartonverkauf
6 Flaschen à 0,75 Liter.
Entspricht € 5.00 je Flasche

Italien - Apulien / 
Sizilien

Doppio 
Passo
versch. Sorten
6 x 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.67)

47.94 €1
30.00

Kartonverkauf
6 Flaschen à 0,75 Liter.
Entspricht € 3.00 je Flasche

Deutschland

Maybach
versch. Sorten
6 x 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.00)

29.94 €1
18.00

funny-frisch3) 
Spezialitäten
versch. Sorten
75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 10.00)

1.99 €1

1.00

5.49 €15.49 €1

3.79

Jules Mumm 
Sekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.05)

Deutschland - Ahr

Edition 
Exclusiv 
Spätburgunder
trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)

10.99 €1
8.99

Deutschland - Ahr

Weine
versch. Sorten

0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)

8.99 €1
6.99

Kartonverkauf
6 Flaschen à 0,75 Liter.
Entspricht € 1.00 je Flasche

Winzergenossenschaft Mayschoß-Altenahr

11.94 €1
6.00

Spätburgunder

Die Winzergenossenschaft Mayschoss-Ahr wurde 1868 gegründet und gilt als 
die erste ihrer Art. An den steilen Terrassen des Ahrtals entstehen feinfruchtige 
Früh- und Spätburgunder, markante Rieslinge sowie edelsüße Spezialitäten.
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